ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
         ——————                                               ——————————————

Số:           /UBND-VX                       Bình Định, ngày           tháng   7    năm 2024
V/v sửa chữa, cải tạo các

công trình  trường học trên

địa bàn thị xã An Nhơn.

                                                     Kính gửi:
- UBND thị xã An Nhơn;
- Sở Tài chính.

         Xét đề nghị của Chủ tịch UBND thị xã An Nhơn tại Tờ trình số 225/TTr-

UBND ngày 31/5/2024 và đề xuất của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số
2122/STC-QLNS ngày 24/6/2024 về việc sửa chữa đối với một số tài sản công tại
các cơ quan, đơn vị trên địa bàn thị xã An Nhơn (kèm theo Biên bản kiểm tra hiện
trạng ngày 06/5/2024 của liên ngành: Sở Tài chính, Sở Xây dựng và các Phòng
chức năng thuộc UBND thị xã An Nhơn); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến  như sau:

 1. Đồng ý về chủ trương cho UBND thị xã An Nhơn thực hiện sửa chữa, cải
tạo các công trình trường học trên địa bàn thị xã An Nhơn; với số tiền:
20.363.687.817 đồng (Hai mươi tỷ, ba trăm sáu mươi  ba triệu, sáu trăm tám mươi
bảy ngàn, tám trăm mười bảy đồng).

 (Danh mục cụ thể theo Phụ lục đính kèm Công văn số 2122/STC-QLNS ngày

24/6/2024 của Sở Tài chính)

  Nguồn kinh phí thực hiện: từ nguồn ngân sách năm 2024 -2025 của thị xã

An Nhơn (trong đó năm 2024 đã bố trí tại Quyết định số 11939/QĐ-UBND ngày

20/12/2023, số tiền: 13.400.000.000 đồng; bố trí tại Quyết định số 2878/QĐ-

UBND ngày 11/4/2024, số tiền: 2.731.000.000 đồng; phần kinh phí còn lại: UBND
thị xã An Nhơn có trách nhiệm cân đối, bố trí trong năm 2025).

 2. Giao Chủ tịch UBND thị xã An Nhơn chỉ đạo các đơn vị liên quan thực
hiện việc sửa chữa các công trình trường học nêu tại Mục 1 theo đúng quy định
hiện hành của Nhà nước.

 Chủ tịch UBND thị xã An Nhơn và Thủ trưởng các đơn vị liên quan phối
hợp triển khai thực hiện./.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT,  PCT Lâm Hải Giang;

- Các Sở:KH&ĐT, GD&ĐT;
- Kho bạc NN tỉnh;

- CVP, PVP VX;                                                                                      Lâm Hải Giang

- Lưu: VT, K9.

5287 11